



Şehir ve bölgelerin büyüme ve istihdam yaratma kapasitelerini sergiledikleri, Avrupa Birliği (AB) uyum politikasını uyguladıkları ve iyi bir Avrupa yönetimi için yerel ve bölgesel düzeyin önemini ortaya koydukları Avrupa Bölgeler ve Şehirler Haftası 21. yılında "Gelişen Bölgeler, Daha Güçlü Avrupa" temasıyla 9-12 Ekim tarihleri arasında Brüksel'de gerçekleştirildi.

Her yıl düzenlenen etkinliğe Türkiye Belediyeler Birliğinin (TBB) yanı sıra AB Başkanlığı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Vilayetler Birliği ve belediye temsilcilerinden oluşan bir heyet ile katılım sağlandı.

Etkinliğin ilk gününde TBB Genel Sekreteri Dr. Hayri Baraçlı başkanlığındaki heyet, AB Nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi Büyükelçi Faruk Kaymakçı'ya yeni görevi için tebrik ziyareti gerçekleştirerek Türkiye ve AB arasındaki ilişkilerin geleceği hakkında değerlendirilmelerde bulundu.

Heyet, AB Parlamentosunda düzenlenen Avrupa Bölgeler ve Şehirler Haftası açılış etkinliğinden sonra, AB Daimi Temsilciğinde gerçekleştirilen AB tarafından finanse edilen ve TBB'nin ana faydalanıcısı olduğu "Türkiye ve AB Arasında Şehir Eşleştirme-II: Yeşil Gelecek Projesi" açılış resepsiyonuna katıldı.

Büyükelçi Kaymakçı açılıшта yaptığı konuşmasında, şehir eşleştirme projesinin ikincisinin düzenlendiğini belirterek, AB ülkeleri ve Türkiye'deki belediyeler arasında proje odaklı iş birliğinin derinleşeceğini umduğunu söyledi.



TÜRKİYE BELEDİYELER BİRLİĞİ
UNION OF MUNICIPALITIES OF TÜRKİYE

BAŞKAN

KURUMSAL

MÜDÜRLÜKLER

Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi (CEMR) Genel Sekreteri Fabrizio Rossi, AB Komisyonunun da projeye destek vermesinden memnuniyet duyduğunu belirterek, şehir eşleştirmelerinin birbirinden öğrenme için en önemli mekanizma olduğunu vurguladı.

TBB Genel Sekreteri Hayri Baraçlı ise projenin Türkiye ile Avrupa şehirleri arasında tecrübe paylaşımını artıracığına dikkat çekerek projenin devamlılık arz etmesinin planlandığını altını çizdi. Baraçlı projenin, Türkiye'nin AB üyeliği yolculuğundaki uyum sürecine de olumlu etki edeceğini umduğunu da sözlerine ekledi.

Programın ikinci gününde Genel Sekreter Baraçlı başkanlığındaki heyet, CEMR Genel Sekreteri Fabrizio Rossi'yi de ziyaret ederek, iki Birlik arasında iş birliklerini değerlendirdi.

Heyet, hafta kapsamında TBB'nin ana faydalanıcısı olduğu "Türkiye ve AB arasında Şehir Eşleştirme-II: Yeşil Gelecek" Projesi kapsamında kurulan "Greener Future Through Town Twinning" standını ziyaret etti. Üç gün boyunca yoğun ilgi gören TBB standında projeler tanıtıldı ve şehir eşleştirme faaliyetleri hakkında ziyaretçilere bilgi verildi.

Ayrıca, stant ziyareti esnasında projenin tanıtımı ile ilgili TBB Genel Sekreteri Dr. Hayri Baraçlı ve AB Başkanlığı Mali İş Birliği ve Proje Uygulama Genel Müdürü Bülent Özcan ile röportaj gerçekleştirildi.